
P.J.  Școala Gimnazială ”Prof. Dinu Mihail Dan”, sat Magula, com. Tomșani, Sat Magula, Com. 

Tomșani 
 

 

HOTĂRÂREA Nr.  4 din  28.11.2017 
 
 

 
Consiliul  de  administrație  al  Scolii  Gimnaziale  ”Prof. Dinu Mihail Dan”, sat Magula, com. 

Tomșani, întrunit  in ședința in data de 28.11.2017, 
 

În temeiul OMEN 4619/2014, modificat de OMECȘ 4621/23iulie 2015 și a Regulamentului  de  

organizare și funcționare a Școlii Gimnaziale ”Prof. Dinu Mihail Dan”, sat Magula, com. Tomșani  
 

În conformitate cu Legea nr.1/ 2011, Legea Educație Naționale, OMENCȘ nr. 5079/2016 

privind aprobarea Regulamentului de Organizare şi Funcţionare a Unităţilor de Învăţământ 

Preuniversitar și a procesului verbal de ședință al Consiliului de Administrație. 
 
 

HOTĂRĂȘTE: 
 

 

Art. l Aprobarea ordinii de zi. 

Art. 2  Aprobarea componenței Consiliului de Administrație al  Școlii  Gimnaziale  ”Prof. Dinu 

Mihail Dan”, sat Magula, com. Tomșani, conform OMECS 4621/2015: 

Membri, reprezentanți ai Consiliului Local Tomșani: 

- Banu Virgil, Teodorescu Constantin, Niculae Dumitru 

Reprezentantul primarului: - Tudorache Irina. 

Reprezentanții Consiliului Profesoral: 

- Udroiu Adina, Drăgușoiu Dumitru, Tapu Iulian, Bîra Monica, Angelescu Izabela, Ștefan 

Maria. 

Reprezentanții Comitetului general al părinților: 

- Nan Iulian, Adam Florina, Mihai Doinița. 

Art. 3  Aprobarea documentației CEAC (planul operațional și planul de acțiune, regulamentul 

de organizare CEAC, strategia interne de evaluarea calității, planul de îmbunătățire CEAC,  

procedurilor operaționale). 

Art. 4  Aprobarea RAEI pentru anul școlar 2016-2017 și propunerea de măsuri ameliorative 

Art. 5 Analiza stării echipamentelor PSI și SSM; 
Art. 6 Analiza stării de siguranță din unitățile școlare din comuna Tomșani, conform adresei ISJ 

828/28.03.2017 (autorizațiilor ISU, SSM, ASF, respectarea regulilor SSM și PSI). 

Art. 7 Analiza riscurilor și a punctelor slabe care pot afecta atingerea obiectivelor instituționale; 
Art. 8 Prezentarea scrisorii metodice a ISJ Prahova, nr. 3860/17.10.2017 

Art. 9 Aprobarea transferului elevului Gheorghe Mihai, clasa a II-a, de la Școala Gimnazială 

Roata de jos, jud. Giurgiu la Școala Gimn. Magula.  

Art. 10 Prezenta hotărâre se aduce la cunoștința cadrelor didactice și a persoanelor interesate de către 

secretara unității școlare. 
 
 

Președintele Consiliului de Administrație,    
 

Prof. Tapu Iulian 
 

 
 
 

elaborat in 1 (unul) exemplar  

ex. 1/1 

 
 
 

 


